
ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2024 г. Красноярск № 835-п

О внесении изменения в постановление Совета администрации Красноярского 
края от 07.05.2007 № 172-п «Об утверждении Положения
об автоматизированной системе контроля радиационной обстановки 
на территории Красноярского края»

В соответствии с Федеральным законом от 09.01.1996 № З-ФЗ 
«О радиационной безопасности населения», статьей 103 Устава Красноярского 
края, Законом Красноярского края от 20.09.2013 № 5-1597 «Об экологической 
безопасности и охране окружающей среды в Красноярском крае» 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Совета администрации Красноярского края 
от 07.05.2007 № 172-п «Об утверждении Положения об автоматизированной 
системе контроля радиационной обстановки на территории Красноярского 
края» следующее изменение:

в пункте 3.2 Положения об автоматизированной системе контроля 
радиационной обстановки на территории Красноярского края слова 
«и рационального природопользования» исключить.

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем 
его официального опубликования.

В.В. Бахарь

http://www.zakon.krskstate.ru

